» Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod
cum Bertrandus Guiraudi, et Petrus Cortesii, et Poncius Bla-
queria, Bertrandus Bosqueti, Johannes Vergerii, ct Bertran-
dus de Figiaco, essent per aliquos de morbo lepre seu macula
denunciati, seu predictum morbum predictos incurrisse, curia
regalis domini nostri regis, scilicet vicarius et judex, seu
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eorum locatenentes, ct domini consules Nemausi, volentes de
predictis certificari, ut quod erat in dubium in lucem et certitu-
dinem verteretur, voluerunt et preceperunt, ad requisitionem
dictorum dominorum consulum, prenominati domini locate-
nentes nobis Johanni de Bato et Petro Garidelli, magistris in
scientia medicine, et magistro Stephano Vallete, bacallario in
predicta scientia, et aliquibus barberiis qui in predictis pluries,
ut dicunt, sunt experti, ut predictos cum diligentia magna et
deliberatione examinaremus, certificando predictos utrum
predictum morbum lepre incurrissent vel non, ut ipsi nec alii
populares in dubio non consisterent. Ideo nos predicti magis-
tri et alii barbitonsores, ad dictorum dominorum locatenen-
tium mandatum, et requisitionem dictorum dominorum consu-
lum, cum magna diligentia ipsos, omnia membra eorum vi-
dimus, et dispositionem eorum consideravimus, a capite
usque ad plantas pedis, et frequenter, nihil obmittendo de
contingentibus ad predicta, respiciendo omnia signa essen-
tialia cirea que magni philosophi et magistri in predicta
scientia tradiderunt, omnes unanimiter et concorditer nos-
trum dictum, et cognitionem seu sententiam, habendo Deum
pre oculis, sub sacramento quod nos magistri predicti univer-
gitati Montispessulani fecimus, et quod ctiam vobis dictis
dominis locatenentibus et consulibus prestitimus, proferimus
et pronunciamus in hune modum, et dicimus pronunciando,
predictum Bertrandum Guiraudi, absentem ad presens, pre-
dictum morbum lepre incurrisse, et esse a consortio sanorum
segregandum ; et dato quod alias sanus judicatus fuerit in
litera. que sibi facta fuit, tunc positum fuit quod erat dispositus
ad morbum predictum. Item proferimus Poncium Blaqueriam,
corraterium, de Nemduso, non incurrisse morbum lepre pre-
dictumn ; ymo asserimus et dicimus ipsum esse sanum, quan-
tum est de presenti, tamen ipsum cssc dispositum ad predic-
tum morbum incurrendum, nisi se rexerit et gubernaverit con-
silio medicorum expertorum et sapientium in seientia medict-
ne. Item Bertrandum Bosqueti pronunciamus et dicimus esse
sanum. Item dicimus, asserendo, Petrum Cortesii esse infec-
tum, et predictum morbum lepre incurrisse et esse a consortio
sanorum separandum. Item pronunciamus Johannem de Ver-
gerio, servientem, et Bertrandum de Figiaco, preconisatorem
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vini, quoad nunc et de presenti esse sanos, tamen dispositos
ad predictum morbum breviter incurrendun, nisi bonum regi-
men teneant, et utantur bono consilio, secundum quod sapien-
tes precipiunt et docent, per quem modum morbus predictus
non incurratur, Hec est nostra pronunciatio omnium concors
et unanimis, quam pro certo scimus et credimus esse veram,
quam nos magistri parati sumus defendere ratiounibus et auc-
toritatibus philosophorum omnium et sapientum in scientia
medicine qui de ista materia complectissime tractaverunt.